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Etac prioriterer bærekraft, og det er nært forbundet med den langsiktige utviklingen og suksessen i virksomheten vår.
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                    Ny nasjonal avtale

                    Medisinske møbler og nattbord

                    
                        
Vi fortsetter å levere funksjonelle sykehussenger, og utvider nå med nattbord, madrasser og dusjutstyr. Fokuset er fortsatt produkter av høy kvalitet som svarer til helseinstitusjonenes behov.
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                    Ny nasjonal avtale

                    Manuelle rullestoler innen aktiv, allround og komfort

                    
                        
1. mars startet en ny nasjonal NAV-avtale på manuelle rullestoler, og vi er både stolte og ydmyke over å ha blitt valgt inn med et bredt utvalg.
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                    Hjelpemiddelmesser 2024

                    Finn sted og dato for vårens messer

                    
                        
Årets første runde med messer er spikret. Her er datoene for både barneminimesser og hjelpemiddelmesser frem til sommeren.
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                    Webinar

                    Hvordan velge riktig glidelaken?

                    
                        
Har du opplevd å gå deg vill i jungelen av begrep som toveis, fireveis, glideflate og stikklaken på jakt etter riktig glidelaken? Delta på vårt webinar!
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                    Artikkel

                    Hvordan velge riktig rullestol

                    
                        
Rullestoler kan tilpasses for å møte alle behov, men det er ikke alltid så enkelt å vite hvor du skal begynne. Her er en liten guide.
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                    Webinar

                    Forbedring av omsorgsopplevelsen

                    
                        
Bli med på førpremiere av vår nyeste kompakte, mobile dusj- og hygienestol. Designet for å forbedre omsorgsgivers sikkerhet og øke omsorgskvaliteten.

Webinaret holdes på engelsk.
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                Barn/Junior

                Konfigurerbare hjelpemidler for barn og unge med spesielle behov som fremmer selvstendighet og deltakelse i daglige aktiviteter. 
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                Manuell forflytning, løftere og seil

                Brukervennlige forflytnings- og posisjoneringsløsninger for ulike behov og pleiesituasjoner som muliggjør trygg, komfortabel og verdig forflytning for både pleieren og pasienten eller beboeren. 
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                Bad og toalett

                Brukervennlige bade-, dusj- og toaletthjelpemidler som muliggjør trygge og verdige rutiner for personlig pleie for brukere og pleiere. 
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                Manuelle rullestoler 

                Svært tilpasningsdyktige rullestoler for ulike behov og situasjoner med optimal sittestilling, støtte og manøvrering som ivaretar brukerens egne evner.
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                Trykkfordeling

                Nyskapende sitteputer som reduserer risikoen for å utvikle trykksår gjennom utmerket trykkfordeling, posisjonering og stabilitet.
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                ADL småhjelpemidler

                Individuelt tilpassede sitte-, stå- og hygienehjelpemidler tilpasset brukerens kroppsform for optimal støtte og komfort. 
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                Bygg og arkitekt

                Vi har et komplett utvalg takheisskinner, løftemotorer og tilbehør for alle typer bygg.
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                Institusjon

                Moderne, driftssikre og funksjonelle produkter til sykehus, institusjon og hjem. Her finner du senger, sengebord, madrasser og avdelingsutstyr. 
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                Ganghjelpemidler

                Norskproduserte rullatorer og gåbord/ prekestoler med høy funksjonalitet. Vi har også et bredt utvalgt av krykker og stokker.
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                Kjøreramper

                Bredt utvalg av kjøreramper, bærbare skinner og terskeliminatorer. 
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                            Hvordan kan vi hjelpe deg?

                            
                                
Hvis du har spørsmål om Etac, våre produkter eller tjenester er du velkommen til å kontakte vårt Supportsenter.
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            Våre varemerker
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                                    Tilpasningsdyktige rullestoler og hjelpemidler for hygiene, bad og dagligliv som fremmer brukerens evner og uavhengighet, i tillegg til å forbedre omsorgspersonens arbeidsforhold.
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                                    Nyskapende pediatriske løsninger tilpasset individets og omsorgspersonens behov, som gir støtte og fremmer deltakelse i daglige aktiviteter.
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                                    Ergonomiske seil, slynger og løftere som muliggjør trygge og komfortable forflytninger i ulike situasjoner, og som ivaretar både omsorgsperson og bruker.
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                                    Brukervennlige forflytnings- og posisjoneringshjelpemidler som muliggjør trygge og komfortable forflytninger for både omsorgsperson og pasient/beboer.
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                                    Sofistikerte luftcellebaserte sitteputer reduserer risikoen for å utvikle trykksår gjennom utmerket trykkfordeling, posisjonering og stabilitet.
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                                    Luftassistert forflytnings- og posisjoneringsutstyr som er enkelt å bruke og garanterer en tryggere opplevelse for både pleiepersonell og pasienter. *
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                                    Innovative rullestoler til voksne og barn designet for å matche brukerens behov, personlighet og livsstil. 

                                

                            

                        
                    

            


    





    
        
                
                
* HoverTech-produktene er utviklet av HoverTech International, som er et samarbeid mellom Etac og HoverTech International. For forespørsler utenfor EU, ta kontakt med HoverTech International.
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